ПРОЕКТ 2023-А-4
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________________№_________

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Георгиевка
Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры № 07-03-2023/Прдп22-23-231 от 24.01.2023 года на постановление администрации № 252 от 12.11.2014г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров», и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 1492 от 18.09.2020г. «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Георгиевка:
- № 252 от 12.11.2014г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»;

- № 65 от 17.04.2017г. «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Георгиевка от 12.11.2014 г. № 252 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»;

- № 89 от 30.05.2017г. «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Георгиевка от 12.11.2014 г. № 252 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»;

- № 200 от 27.12.2019г. «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Георгиевка от 12.11.2014 г. № 252 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»;
- № 76 от 27.05.2021 г. «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Георгиевка от 12.11.2014 г. № 252 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров», как противоречащие федеральному законодательству.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского

поселения Георгиевка                                                   Н.В.Алясина
2-73-36